
  
  

___________________________________________________________________________________________ 

Cena bez DPH 21% Cena s DPH 

21% 

Roční odborná inspekce herních prvků – 38 dětských hřišť 82 479,33 99 800,-- 

Cena včetně dopravy a 21%DPH 

CENA CELKEM 82 479,33 99 800,-- 

Jan Hovorka Sportis K.Vary s.r.o 

Email: sportiskv@ email.cz www.sportiskv.cz. 

Sportis K.Vary s.r.o 360 01 Karlovy Vary Fűgnerova 3 tel: 603429147 
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číslo hřiště název počet prvků  p.p.č. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Kollárova x Severní x Masarykova 

Květnová parčík 

9 

3 

2727/1 

1434/64 

224/332 

224/9 

Jáchymovská x Kollárova 

Kollárova x Májová x Masarykova 

Masarykova x Májová 

Májová x Štúrova x Luční 

Štúrova x Hlavní x Luční 

Luční x Hlavní x Horská, u čp. 988 

Horská x Hlavní x Májová 

Borecká x Horská 

5 

3 

3 

8 

224/11 

224/19 

224/19 

224/21 

224/27 

224/27 

500/14 

224/11 

224/328 

224/340 

224/340 

224/41 

224/43 

224/43 

224/90 

224/100 

224/343 

224/47 

224/50 

224/108 

224/342 

440/1,2,4 

97/1 

11 

3 

3 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

6 

Lidická x Jungmanova x Družební 

Šafaříkova x Masarykova x Lidická 

Brigádnická 

Hlavní třída x Tylova x Klicperova 

Klicperova x Lidická x Komenského (u čp. 1036) 

Mánesova x Hlavní x S.K.Neumanna (Atlantis) 

Mánesova x Lidická (čp. 1028) 

S.K.Neumanna x Lidická (čp. 1016) 

Vančurova 

5 

5 

6 

5 

3 

7 

7 

7 

9 

8 

5 

Družební 

Seifertova x Lidická x Klínovecká 

Krušnohorská x Masarykova x Halasova 

Lipová 

4 

6 

5 

3 

Odborů 

Klínovecká x Krušnohorská 

Na Kopci x Lidická x park SPŠ 

Zámecký park 

U Koupaliště za čp. 974 

Hluboký 

11 

11 

4 224/352 

42 5 

Horní Žďár 

Dolní Žďár 

Květnová – u paneláčku 

Mořičov 

Severní, pod Tescem 

Workoutové hřiště 

7 

6 

7 

582 

32/1 

46/2 

8 

7 

2 

5 

25/3 

885/1 

500/14 

224/34 

40/1 

Nerudova 

Kfely 

Vykmanov 

10 

2 23/1 


